
 
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení menších stavebních prací 

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-005381 

Číslo Dodatku č. 1: 09DSL-000905  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky: I/10 Železný Brod - Velovka - zárubní zeď 

 

 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:   

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

(dále jen „Objednatel”) 

 

a   

 

H-RealBau s.r.o. 

se sídlem Horská 5008/58, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 28746805 

DIČ: CZ28746805 

zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vložka 30458  

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:  

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

(dále jen „Zhotovitel“)  

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)  

 



Stránka 2 z 3 
 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2023 smlouvu o dílo na provedení menších stavebních 

prací) č. 09EU-005381 (dále jen „Smlouva“). 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že v původní cenové nabídce nebylo     

uvažováno s opravou římsy, kterou bylo nutné realizovat z důvodu následné plné funkčnosti 

opěrné zdi. Toto zjištění bylo provedeno při stavebních činnostech a finálním očištění zdi 

(viz. příloha fotodokumentace) a bylo odsouhlaseno objednatelem. 

     Jednotkové ceny nových položek byly stanoveny dle třídníku TSKP cenové soustavy ÚRS. 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek IV. odst. 1. smlouvy ve znění:  

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující cenu 

(dále jako „Cena Díla“):  

Cena Díla bez DPH: 388 527,20 Kč 

DPH:   81 590,70 Kč  

Cena Díla včetně DPH: 470 117,90 Kč  

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující cenu 

(dále jako „Cena Díla“):  

Cena Díla bez DPH: 458 143,20 Kč 

DPH:   96 210,10 Kč  

Cena Díla včetně DPH: 554 353,30 Kč  

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy 

a Zhotovitel obdrží 1 (jeden) stejnopis. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní ŘSD 

ČR v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že 

bude zveřejněn ŘSD ČR v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 



Stránka 3 z 3 
 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Soupis položek, cenová nabídka – aktuální s novými položkami 

Fotodokumentace  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

 

 

 

V Liberci dne V Jablonci n. N. dne  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

                                                                       za zhotovitele 

  

 

 

 

 

  

  

  

  

       
 


